Số 02 Phan Đình Phùng, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 0251.3840654, Fax: 0251.3847269

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số: 641 /SYT-BMT
V/v đính chính thông tin

thuốc trúng thầu cung ứng cho
các cơ sở y tế năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  25  tháng  01 năm 2021

  Kính gửi :

                   - Giám đốc các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

          - Công ty TNHH Đắc Hà.

Ngày 20/01/2021, Sở Y tế tỉnh Đồng Nai đã ban hành Công văn số
564/SYT-BMT của về việc điều chỉnh thông tin thuốc trúng thầu cung ứng cho
các cơ sở y tế năm 2020. Theo đó, mặt hàng Lisiplus Stada 20mg/12,5mg đổi tên
thành Lisiplus HCT 20/12.5.

Sau khi rà soát lại kết quả lựa chọn nhà thầu và Văn bản số 11/CV/2021
ngày 15/01/2021 của Công ty, Sở Y tế đính chính lại như sau:

S
T
T

STT
HSM

T
Mã số

Số
đăng

ký

Tên
thương

mại (trước
khi điều
chỉnh)

Tên
thương

mại (sau
khi điều
chỉnh)

Nhà sản
xuất (trước

khi điều
chỉnh)

Nhà sản xuất
(sau khi điều

chỉnh)

1 268
TPA05
1102

VD-
18111-

12

Lisiplus
Stada

20mg/12,5
mg

Lisiplus
HCT

20/12.5

Chi nhánh
Công ty

TNHH Liên
doanh

Stada-Việt
Nam

Công ty
TNHH Liên

doanh
Stellapharm-
Chi nhánh 1

Ngoài nội dung được thay đổi trên, tất cả các nội dung khác giữ nguyên
theo Công văn số trên đã được ban hành. (Đính kèm Công văn số: 564/SYT-BMT
ngày 20/01/2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

Sở Y tế thông báo cho các cơ sở y tế được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- BGĐSYT (để biết);
- BHXH tỉnh (để phối hợp chỉ đạo);
- Website SYTĐN;
- Lưu VT, BMT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		2021-01-26T09:07:44+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!